
Dorsal Nombre Y Apellidos Club Categoria Sexo Año Tiempo

56 Antonio Manjon-Cabeza 0 Veterano A Masculino 1973 0:22:13

52 Angel Caballero Garcia Maraton Lucena Promesa-Senior Masculino 1983 0:23:04

43 Salvador Reina Cobo Priego Promesa-Senior Masculino 1984 0:23:21

17 Manuel Ruiz Perez Virgen del castillo Veterano A Masculino 1975 0:24:27

51 Rafael Caliz Gallardo 0 Promesa-Senior Masculino 1991 0:24:31

47 Francisco Roldan Tienda Maraton Lucena Veterano A Masculino 1969 0:24:33

25 Jose Bujalance Perez 0 Veterano A Masculino 1977 0:24:52

60 Miguel Garcia Torres 0 Promesa-Senior Masculino 1987 0:25:36

12 Agustin Parejo Flores Maraton Lucena Veterano A Masculino 1975 0:26:08

32 Antonio Jose Garrido Jiménez Los Fatiguitas Promesa-Senior Masculino 1982 0:26:49

59 Javier Arenas Saban 0 Promesa-Senior Masculino 1984 0:27:21

28 Fernando Ruiz Gallardo Cabra Promesa-Senior Masculino 1979 0:28:38

31 Antonio perez Santisteban Cabra Promesa-Senior Masculino 1981 0:28:38

10 Oliver Gómez Aranda Independiente Veterano A Masculino 1973 0:28:42

7 Francisco Jimenez Tovar Club Egabrense Veterano A Masculino 1969 0:28:52

35 Pedro Cuenca Ballesteros Lucena Promesa-Senior Masculino 1983 0:29:08

58 Francisco Muñoz Miguelez 0 Promesa-Senior Masculino 1985 0:29:41

41 Javier Moyano Tiñosa Promesa-Senior Masculino 1979 0:30:13

3 Manuel Ruiz Ruiz 0 Veterano C Masculino 1960 0:30:17

22 Juan Antonio Curiel 0 Veterano A Masculino 1976 0:30:26

45 Carlos Cabezuelo Ronda Zambra Promesa-Senior Masculino 1999 0:31:21

30 Antonio Lopez Moreno 0 Promesa-Senior Masculino 1980 0:31:41

50 Raul roldan Espinar 0 Promesa-Senior Masculino 1984 0:31:49
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40 Jesus Perez Torralbo Maraton Lucena Juvenil-Junior Masculino 1996 0:31:55

9 Clara Sicilia Flores Independiente Veterano A Femenino 1971 0:32:15

48 Antonio Gallardo Jimenez 0 Veterano B Masculino 1967 0:32:25

42 Juan Antonio Romero Flores Tiñosa Promesa-Senior Masculino 1980 0:32:31

49 Paqui Ortiz Granados Peñas Altas Promesa-Senior Femenino 1980 0:32:32

37 Silvia Lara Algar Independiente Promesa-Senior Femenino 1987 0:33:15

16 Juan Jose Roman Roses Maraton Lucena Veterano A Masculino 1975 0:33:16

14 Gabriel Gonzalez Barranco Maraton Lucena Veterano A Masculino 1975 0:33:22

20 Antonio Cruz Lara Maraton Lucena Veterano A Masculino 1976 0:33:22

36 Juan Alfonso de la Fe Ariza Club de Atletismo Sierra Sur de El Rubio Promesa-Senior Masculino 1987 0:33:44

38 Sergio Cabezuelo Ronda Zambra Juvenil-Junior Masculino 1993 0:34:40

33 Andrés Bergillos Servián Independiente Promesa-Senior Masculino 1982 0:35:50

57 Agustin Del Rio Jimenez 0 Promesa-Senior Masculino 0 0:36:07

15 Genoveva Triano Gonzalez Club Egabrense Veterano A Femenino 1975 0:36:11

18 Teresa Perez Perez Club Egabrense Veterano A Femenino 1975 0:36:32

29 Lidia Rodriguez Arrabal Peñas Altas Promesa-Senior Femenino 1979 0:37:42

34 Jose Manuel Lopez Caracuel Peñas Altas Promesa-Senior Masculino 1982 0:37:45

27 Araceli Cuenca Bergillos Maraton Lucena Promesa-Senior Femenino 1978 0:39:06

19 Vicente Garcia Molina 0 Veterano A Masculino 1975 0:39:06

5 Mari Carmen Mesa Reyes 0 Veterano B Femenino 1962 0:42:01

55 Irene Lara Ramirez Surco Aventura Promesa-Senior Femenino 1978 0:42:27

54 Manuel Jurado Ortega Surco Aventura Promesa-Senior Masculino 1978 0:42:29

2 Pedro Artacho Hernando Baena Veterano C Masculino 1954 0:57:24
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hora de llegada camaratiempos del movil de alvarotiempo genera dif. entre corredoresdif. al primero hora de salida 11:58:25

12:20:38 0:22:20 0:22:13 Diferencia entre fotos

12:21:29 0:23:05 0:23:04 0:00:51 0:00:51

12:21:46 0:23:32 0:23:21 0:00:17 0:01:08

12:22:52 0:25:03 0:24:27 0:01:06 0:02:14

12:22:56 0:25:04 0:24:31 0:00:04 0:02:18

12:22:58 0:25:04 0:24:33 0:00:02 0:02:20

12:23:17 0:25:44 0:24:52 0:00:19 0:02:39

12:24:01 0:26:29 0:25:36 0:00:44 0:03:23

12:24:33 0:26:30 0:26:08 0:00:32 0:03:55

12:25:14 0:27:24 0:26:49 0:00:41 0:04:36

12:25:46 0:27:24 0:27:21 0:00:32 0:05:08

12:27:03 0:28:40 0:28:38 0:01:17 0:06:25

12:27:03 0:28:41 0:28:38 0:00:00 0:06:25

12:27:07 0:28:46 0:28:42 0:00:04 0:06:29

12:27:17 0:28:55 0:28:52 0:00:10 0:06:39

12:27:33 0:29:08 0:29:08 0:00:16 0:06:55

12:28:06 0:29:46 0:29:41 0:00:33 0:07:28

12:28:38 0:30:29 0:30:13 0:00:32 0:08:00

12:28:42 0:30:30 0:30:17 0:00:04 0:08:04

12:28:51 0:30:31 0:30:26 0:00:09 0:08:13

12:29:46 0:31:44 0:31:21 0:00:55 0:09:08

12:30:06 0:31:44 0:31:41 0:00:20 0:09:28

12:30:14 0:31:48 0:31:49 0:00:08 0:09:36



12:30:20 0:31:55 0:31:55 0:00:06 0:09:42

12:30:40 0:32:22 0:32:15 0:00:20 0:10:02

12:30:50 0:32:25 0:00:10 0:10:12

12:30:56 0:32:31 0:00:06 0:10:18

12:30:57 0:32:32 0:00:01 0:10:19

12:31:40 0:33:15 0:00:43 0:11:02

12:31:41 0:33:16 0:00:01 0:11:03

12:31:47 0:33:22 0:00:06 0:11:09

12:31:47 0:33:22 0:00:00 0:11:09

12:32:09 0:33:44 0:00:22 0:11:31

12:33:05 0:34:40 0:00:56 0:12:27

12:34:15 0:35:50 0:01:10 0:13:37

12:34:32 0:36:06 0:36:07 0:00:17 0:13:54

12:34:36 0:36:08 0:36:11 0:00:04 0:13:58

12:34:57 0:36:11 0:36:32 0:00:21 0:14:19

12:36:07 0:36:25 0:37:42 0:01:10 0:15:29

12:36:10 0:39:11 0:37:45 0:00:03 0:15:32

12:37:31 0:39:11 0:39:06 0:01:21 0:16:53

12:37:31 0:39:11 0:39:06 0:00:00 0:16:53

12:40:26 0:42:04 0:42:01 0:02:55 0:19:48

12:40:52 0:42:28 0:42:27 0:00:26 0:20:14

12:40:54 0:42:29 0:42:29 0:00:02 0:20:16

12:55:49 0:57:24 0:14:55 0:35:11




